別記様式第５号（第12の２関係）

番　　　号

年　月　日

　一般社団法人日本養鶏協会
会長　齋藤　利明　殿

　　所　　在　　地
会　　社　　名

　　代 表 者 氏 名

　　　　　　印

令和元年度外食産業等と連携した畜産物の需要拡大対策事業補助金遂行状況報告書
　令和○○年○月○日付け日鶏２発第〇〇〇号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、外食産業等と連携した畜産物の需要拡大対策事業の実証事業実施要領（令和2年3月17日付け日鶏元発第1006号）第12の２に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告する。
記

	区　　　分
	総事業費
	      事　業　の　遂　行　状　況
	備　考

	令和○年○月○日までに完了したもの
	令和○年○月○日に実施するもの

	事業費

	出来高比率

	事業費

	事業完了
予定年月日

	円

	　　円

	　　　　％

	　　円

注１：「区分」の欄には、別表の経費の欄に掲げる経費毎に記載すること。
注２：「事業費」の欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。